ЛОТ № 1 наименование (тип ТС) – фургон-автомастерская, 2003 года выпуска, 
государственный регистрационный знак К801ХС72; идентификационный номер 
(VIN) Х8927041С30ВТ2007.

Целевое назначение: для ведения предпринимательской деятельности
Начальная (минимальная) цена договора: арендная плата в год 3 987,50 (три 

тысячи девятьсот восемьдесят семь) рублей 50 копеек, определена по результа-
там оценки рыночной стоимости аренды объекта оценки, на основании отчета от 
29.05.2018 № 2071/18, выполненного обществом с ограниченной ответственностью  
«Центр экономического содействия».

Срок действия договора: 5 (пять) лет.
Шаг аукциона – 199,38 (сто девяносто девять) рублей 38 копеек.
2. ЛОТ № 2 наименование (тип ТС) – легковой автомобиль УАЗ 31519, 2004 года 

выпуска, государственный регистрационный знак В057РХ72; идентификационный 
номер (VIN) ХТТ31519040564362.

Целевое назначение: для ведения хозяйственной  деятельности.
Начальная (минимальная) цена договора: арендная плата в год 5 727,50 (пять 

тысяч семьсот двадцать семь) рублей 50 копеек, определена по результатам оценки 
рыночной стоимости аренды объекта оценки, на основании отчета от 29.05.2018 № 
2070/18, выполненного обществом с ограниченной ответственностью  «Центр эконо-
мического содействия».

Срок действия договора: 5 (пять) лет.
Шаг аукциона – 286,37 (двести восемьдесят шесть) рублей 37 копеек.
3. ЛОТ №3 наименование (тип ТС) – легковой автомобиль УАЗ 390902, 2004 года 

выпуска, государственный регистрационный знак В096АК72; идентификационный 
номер (VIN) ХТТ39090240494110.

Целевое назначение: для ведения хозяйственной  деятельности.

[...]

тыре тысячи шестьсот сорок) рублей 00 копеек, определена по результатам оценки 
рыночной стоимости аренды объекта оценки, на основании отчета от 29.05.2018 № 
2072/18, выполненного обществом с ограниченной ответственностью  «Центр эконо-
мического содействия».

Срок действия договора: 5 (пять) лет.
Шаг аукциона – 232,00 (двести тридцать два) рубля 00 копеек.
4. Срок, место и порядок предоставления документации об аукционе: доку-

ментация об аукционе № 5АИМ-2018 на право заключения договоров аренды му-
ниципального имущества размещена на официальном сайте Российской Федерации 
в сети «Интернет»,  адрес сайта www.torgi.gov.ru, а также на  официальном портале